



Tervetuloa Ymmerstan kouluun!

Lapsesi on aloittamassa **1.luokan Ymmerstan koulussa 8.8.2019 klo 9.00**. Jotta koulu olisi silloin jo hieman tutumpi paikka lapselle ja teille vanhemmille, järjestämme **tutustumisaamun 15.5.2019 keskiviikkona klo 8.15-10.00**.

Tervetuloa koululle! (A-pääovi, 1.krs, sali)

Koska parkkipaikkoja on rajatusti koulun ympäristössä, suosittelen kävellen tulemista.

Aamun aikana kerromme teille vanhemmille perusasioita koulunkäynnistä, opetuksesta, iltapäiväkerhosta, terveydenhoidosta ja erityisesti Ymmerstan koulusta. Lapset pääsevät luokkaan ”leikkioppitunnille” ja tutustumaan kouluun opettajan kanssa. Opettaja ei välttämättä ole oma tuleva 1.luokan opettaja.

Jos haluatte lukea lisää koulustamme ennen tätä tilaisuutta, löydätte tietoa kotisivuiltamme www.ymmerstankoulu.fi.

Oppilaita ensimmäiselle luokalle on tulossa 64, joten heistä muodostetaan kolme luokkaa. Oppilaat jaetaan luokille mahdollisimman tasaisesti tyttöjen ja poikien osalta. Jaossa pyritään huomioimaan kaikki pedagogisesti tärkeät asiat, jotka vaikuttavat hyvän ryhmän rakentamiseen. Luokkakaveritoiveita emme pysty huomioimaan monien muuttujien vuoksi, joten emme niitä enää kysy teiltä tai oppilailta. Ryhmäjaosta saatte tietoa toukokuun viimeisellä viikolla Ymmerstan esiluokista ja kansliasta. Voi myös olla, että ryhmät ovat vasta alustavat, ja kaikki 1-luokkalaiset opiskelevat avoimen alun ajan yhdessä. Tästä kerrotaan lisää tutustumisaamun aikana.

Tarkistattehan myös, että seuraavat asiat tulevat täytettyä Wilmaan

- kaikki omat yhteystietonne, myös varahenkilöt on hyvä merkitä
- oman äidinkielen tai vieraan kielen ylläpito-opetukseen osallistuminen
- uskonnon/elämänkatsomustiedon opetuksen valinta, jos ette kuulu evankelisluterilaiseen kirkkoon
- osallistuminen hartaustilaisuuksiin
- julkaisuluvat ja tv-t-käyttösopimus

Nämä tiedot ovat erityisen tärkeitä, koska esimerkiksi ilman tv-t-käyttöoikeusrastia oppilaalle ei tule käyttäjätunnusta tietoteknisiin sovelluksiin, joita koulussa käytetään.

Koulupäivän jälkeiseen iltapäiväkerhoon on myös haku meneillään Wilmassa (8.1.-13.5.19). Kerhon järjestää koulullamme Pilke-päiväkodit ja he tiedottavat omasta toiminnastaan.

Aurinkoista kevään ja kesän odotusta!

toivoo *Hannele Frantsi*